
ตารางสอน ŘŠŘş นางสาวรณิดา อินทร์เลิศ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

อśŚřŘřอśŚřŘř

74057404
5/155/14

PLC อśŚřŘřอśŚřŘřอśŚřŘř

ม.Ş 330533053305
5/85/65/10ทีÉปรึกษา

อśŚřŘřอśŚřŘřอśŚřŘř

330533053305
5/85/25/12

อśŚřŘřอśŚřŘř

74047405
5/145/15

อśŚřŘřอśŚřŘřอśŚřŘř

330533053305
5/125/45/10

อśŚřŘř

3305
5/4

อśŚřŘř

3305
5/6

อśŚřŘř

3305
5/2

ประชุม
กลุ่มสาระ

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
ชุมนุม

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00

สśśŚŘř

3305.
6/8


